

Faktura 202511232

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 202511232
Referent:
Email:

Datum vystavení: 18.12.2025
Datum splatnosti: 08.01.2026
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.12.2025

Dodavatel:

ATTACK PROMOTION s.r.o.

Hyacintová 3222/10
106 00 Praha 10

IČ: 27176100, DIČ: CZ27176100
z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v
Praze oddíl C, vložka 102083
tel:
Internet:

Odběratel:

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 4 - Chodov

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 62933591

Platební údaje:

Variabilní symbol: 202511232
Banka: Česká spořitelna a.s. - CZK
Číslo účtu: 5705710339/0800

QR Platba



Obchodní údaje:

Objednávky: obj : 02553/0066 (ZAK

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
klíčenka	580 Ks	28,00	16 240,00 21%	3 410,40	19 650,40
příprava klíčenka	1 Ks	260,00	260,00 21%	54,60	314,60
magnetka	1000 Ks	56,00	56 000,00 21%	11 760,00	67 760,00
příprava magnetka	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
podsedák	500 Ks	96,00	48 000,00 21%	10 080,00	58 080,00
příprava podsedák	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
čelovka	100 Ks	128,00	12 800,00 21%	2 688,00	15 488,00
příprava čelovka	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
omalovánky + pastelky	1000 Ks	24,00	24 000,00 21%	5 040,00	29 040,00
příprava omalovánky + pastelky	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
postřehová karetní hra	200 Ks	128,00	25 600,00 21%	5 376,00	30 976,00

Pokračování na straně 2

Vyhotovil: Robotický systém Attack Promotion s.r.o.

v případě dotazu, se obraťte na Referenta uvedeného výše

Převzal doklad/zboží:

Strana 1 z 2

Faktura 202511232

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
příprava postřehová karetní hra	1 Ks	260,00	260,00 21%	54,60	314,60
termoska	140 Ks	122,00	17 080,00 21%	3 586,80	20 666,80
příprava termoska	1 Ks	360,00	360,00 21%	75,60	435,60
pexeso	2000 Ks	11,00	22 000,00 21%	4 620,00	26 620,00
příprava pexeso	1 Ks	260,00	260,00 21%	54,60	314,60
trika	60 Ks	136,00	8 160,00 21%	1 713,60	9 873,60
příprava trika	1 Ks	460,00	460,00 21%	96,60	556,60
BK vak	230	25,00	5 750,00 21%	1 207,50	6 957,50
příprava BK vak	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
BK síťka	230 Ks	88,00	20 240,00 21%	4 250,40	24 490,40
příprava BK síťka	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
BK lupa	230 Ks	96,00	22 080,00 21%	4 636,80	26 716,80
příprava BK lupa s kelímkem	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
BK pinzeta	230 Ks	48,00	11 040,00 21%	2 318,40	13 358,40
příprava BK pinzeta	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
BK nožík	230 Ks	76,00	17 480,00 21%	3 670,80	21 150,80
příprava BK nožík	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
BK blok	230 ks	17,00	3 910,00 21%	821,10	4 731,10
příprava BK blok	1 Ks	420,00	420,00 21%	88,20	508,20
Celkem:	6975 mj		316 180,00	66 397,80	382 577,80
Sazba	Základ	DPH	Zaokrouhlení:		
21%	316 180,00	66 397,80	Celkem:		
			0,00 Kč		
			382 577,80 Kč		

Vyhotovil: Robotický systém Attack Promotion s.r.o.

Převzal doklad/zboží:

v případě dotazu, se obraťte na Referenta uvedeného výše

Strana 2 z 2